其他信息
网页代码: GW-675
GEMÜ 675
手动隔膜阀
特征
• 适用于输送颗粒物以及磨蚀性的介质
• 可以为不同的介质使用不同的内衬材质
• 内置标配的目测位置指示器

150 150 7
可用性
订购代码
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
隔膜阀，手动操作，
金属手轮，金属阀盖，
目测位置指示器
675
2 DN 代码
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
3 阀体类型 代码
两通阀体 D
4 连接方式 代码
螺纹连接
内螺纹DIN ISO 228 1
NPT内螺纹 31
法兰
法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1，
结构长度仅限阀体结构D
8
法兰ANSI Class 150 RF，
结构长度FTF MSS SP-88，
结构长度仅限阀体结构D
38
法兰ANSI Class 125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1，
结构长度仅限阀体结构D
39
法兰BS 10表格E
结构长度FTF EN 558，系列7，ISO 5752，基本系列7，
结构长度仅限阀体结构D
51
法兰EN 1092，PN 16，A型，
结构长度FTF EN 558，系列7，ISO 5752，基本系列7，
结构长度仅限阀体结构D
53
法兰ANSI Class 125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列7，ISO 5752，基本系列7，
结构长度仅限阀体结构D
56
5 阀体材质 代码
灰铸铁材质
EN-GJL-250（GG 25铸铁） 8
球墨铸铁材质
EN-GJS-400-18-LT（GGG 40.3），
PFA内衬
17
5 阀体材质 代码
EN-GJS-400-18-LT（GGG 40.3），
PP内衬

（不带锁）
B
订购代码
GEMÜ 675www.gemu-group.com 5 / 18
8 执行器规格 代码
DN 15 - 25，膜片尺寸25
执行器尺寸0 0
DN 32 - 40，膜片尺寸40
执行器尺寸1 1
DN 50 - 65，膜片尺寸50
执行器尺寸2 2
DN 65，膜片尺寸65
执行器尺寸3 3
8 执行器规格 代码
DN 80，膜片尺寸80
执行器尺寸4 4
DN 100 - 125，膜片尺寸100
执行器尺寸5 5
DN 125，膜片尺寸125
执行器尺寸6 6
DN 150，膜片尺寸150
执行器尺寸7 7
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号 675 隔膜阀，手动操作，
金属手轮，金属阀盖，
目测位置指示器
2 DN 50 DN 50
3 阀体类型 D 两通阀体
4 连接方式 8 法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1，
结构长度仅限阀体结构D
5 阀体材质 90 EN-GJS-400-18-LT（GGG 40.3）
6 膜片材质 29 EPDM
7 控制方式 0 手动操作
8 执行器规格 2 执行器尺寸2
订购代码
www.gemu-group.com6 / 18GEMÜ 675
GEMÜ 675www.gemu-group.com 7 / 18
技术参数
介质
工作介质: 适用于对阀体和膜片材质的物理和化学属性不会造成不良影响的腐蚀性和惰性气体和液体介质。
温度
介质温度: NBR（代码2） -10 — 100 °C
FKM（代码4） -10 — 90 °C
CR（代码8） -10 — 100 °C
EPDM（代码29） -10 — 100 °C
PTFE / EPDM（代码54） -10 — 100 °C
PTFE / EPDM（代码5M） -10 — 100 °C
PTFE / FKM（代码5T） -10 — 100 °C
PTFE / PVDF / EPDM（代码71） -10 — 100 °C
环境温度: 0 — 60 °C
存储温度: 0 — 40 °C
压力
工作压力: MG DN EPDM PTFE
25 15 - 25 0 - 10 0 - 6
40 32 - 40 0 - 10 0 - 6
50 50 - 65 0 - 10 0 - 6
65 65 0 - 10 0 - 6
80 80 0 - 10 0 - 6
100 100 - 125 0 - 10 0 - 6
125 125 0 - 10 0 - 6
150 150 0 - 8 0 - 5
MG = 膜片尺寸
所有的压力值单位均为bar-表压。工作压力数据通过阀门闭合状态下单侧静态施加工作压力确定。在工作压力范
围内，可以确保阀座与壳体的密封性。
阀门两侧均有工作压力或高纯度介质阀门请另询。
压力等级: PN 16
泄漏率: 泄漏率A（根据EN 12266-1）
技术参数
www.gemu-group.com8 / 18GEMÜ 675
Kv值: MG DN 铸造阀体，无内衬 橡胶
内衬
塑料
内衬螺纹阀体 法兰阀体
材质代码8、90 材质代码82、83、
88
材质代码17、18、
81、91
25 15 8,0 10,0 5,0 6,0
20 11,5 14,0 9,0 11,0
25 11,5 17,0 13,0 15,0
40 32 28,0 36,0 23,0 29,0
40 28,0 40,0 26,0 32,0
50 50 60,0 68,0 47,0 64,0
65 - 68,0 47,0 64,0
65 65 - 100,0 - -
80 80 - 130,0 110,0 128,0
100 100 - 200,0 177,0 190,0
125 - 200,0 - -
125 125 - - 214,0 230,0
150 150 - 484,0 365,0 397,0
MG = 膜片尺寸，Kv值，单位m³/h
Kv值根据标准DIN EN 60534确定，进气压力5 bar，∆p 1 bar，带法兰接头EN 1092，结构长度EN 558，系列1
（或用于阀体材质GGG40.3的内螺纹DIN ISO 228）和软橡胶膜片。其他产品配置（例如其他膜片材质或阀体材
质）的Kv值可能有所偏差。通常所有膜片均受到压力、温度、工艺和拧紧扭矩的影响。因此，Kv值可能超出标准
公差。
Kv值曲线（Kv值取决于阀门行程）根据膜片材质和使用时长而变化。
产品合规性
压力设备认证: 2014/68/EU
食品级: FDA*
欧盟第1935/2004*号规定
欧盟第10/2011*号规定
EAC: TR CU 010/2011
TA Luft（德国洁净空气条
例）:
本产品符合“空气技术说明”第5.2.6.4节中的等效要求（TA Luft / VDI 2440，根据第3.3.1.3项）*